
"2018, fino del de la

.UNG
Nacional

FO- , , ,

VISTO:

Que, por expte. 0004073/2018, el Dr. Marcelo Mazzeo, solicita
autorización para realizar una ceremonia de reconocimiento a docentes y
nodocentes jubilados de la Facultad, en adhesión a los festejos
conmemorativos por los cien años de la Reforma Universitaria; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Autorizar la propuesta para realizar una ceremonia de
reconocimiento, a docentes y nodocentes jubilados de la
Facultad, en adhesión a los festejos conmemorativos por
los cien años de la Reforma Universitaria.

ARTICULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL
AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

\
•/I

SECRETARIO GEN/ERAL/
FACULTAD DE ODONfrOLOGÍ^

UNIVERSIDAD NjACIONALfDE CÓRUOfJA

VICEDECANA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CCÍiCOEA

RESOLUCIÓN N°: 39

/et


